Justica Eleitoral/AM 03/10/2022
SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZACAO 15:56:11
Elei¢cdes Gerais 2022 - 02/10/2022

Eleicdo Geral Federal 2022 - 1° Turno

OFICIAL

Resultado de votacédo por secéo

Cargo: Presidente

Municipio: 02135 - BENJAMIN CONSTANT

Zona Eleitoral: 0020

Candidato 12 - CIRO GOMES Destinacéo de votos: Vaélido
Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0008 6 0009 4 0010 2
0011 5 0012 6 0013 3
0014 5 0015 6 0016 1
0017 1 0018 5 0019 4
0020 6 0021 3 0024 1
0025 1 0026 4 0027 1
0054 3 0055 3 0056 2
0059 2 0062 1 0063 7
0064 3 0065 4 0066 1
0067 3 0070 2 0072 1
0075 1 0076 1 0077 4
0081 4 0082 1 0085 4
0086 3 0091 4 0092 7
0093 1 0095 1 0097 3
0098 6 0099 1 0100 1
0101 2 0103 5 0107 1
Total: 146

Candidato 13- LULA Destinacéo de votos: Valido
Secgéo Votos computados Secgéo Votos computados Secao Votos computados
0008 211 0009 196 0010 203
0011 187 0012 219 0013 127
0014 215 0015 221 0016 202
0017 205 0018 224 0019 217
0020 199 0021 189 0022 221
0023 224 0024 199 0025 94
0026 241 0027 203 0052 275
0053 278 0054 213 0055 204
0056 221 0058 221 0059 214
0062 335 0063 220 0064 201
0065 209 0066 215 0067 282
0068 282 0069 181 0070 237
0072 199 0075 218 0076 213
0077 195 0079 183 0081 226
0082 200 0083 187 0085 131
0086 208 0087 200 0088 389




Resultado de votacédo por secéo

0089
0092

0095

0098

0101

0104

Total:
Candidato

Secéao

0012

0076
Total:
Candidato

Secéao

0008
0011
0014
0017
0020
0024
0027
0054
0059
0064
0067
0072
0077
0082
0087
0090
0093
0098
0101
0104
Total:
Candidato

Secéao

0016
Total:
Candidato
Secéo
0008

0011

0014

204

173

286

228

232

113

14 - PADRE KELMON

Votos computados

15 - SIMONE TEBET

Votos computados

14

25

21 - SOFIA MANZANO

Votos computados

22 - JAIR BOLSONARO

Votos computados

46

58

60

0090
0093
0096
0099
0102

0105

Secéao

0021

Secéao

0009
0012
0015
0018
0021
0025
0052
0055
0062
0065
0069
0075
0079
0085
0088
0091
0096
0099
0102

0105

Secéao

0079

Secéo

0009
0012

0015

63

200

172

195

166

186

Destinacéo de votos:

Votos computados

Destinacéo de votos:

Votos computados

11

10

Destinacéo de votos:

Votos computados

Destinacéo de votos:

Votos computados

63
60

64

0091

0094

0097

0100

0103

0107

Secdo

0065

Secdo

0010

0013

0016

0019

0022

0026

0053

0056

0063

0066

0070

0076

0081

0086

0089

0092

0097

0100

0103

0107

Secdo

Secéao

0010

0013

0016

181

101

170

197

215

249

Vélido

Votos computados

Vélido

Votos computados

11
8
4

11

10

10

Vélido

Votos computados

Valido

Votos computados

53
30

38



Resultado de votacédo por secéo

0017 38 0018 54 0019 43
0020 61 0021 53 0022 30
0023 28 0024 11 0025 20
0026 31 0027 18 0052 2
0053 8 0054 37 0055 57
0056 8 0058 20 0059 56
0062 10 0063 51 0064 54
0065 38 0066 37 0067 2
0068 3 0069 14 0070 57
0072 70 0075 37 0076 46
0077 65 0079 11 0081 43
0082 33 0083 6 0085 31
0086 72 0087 5 0088 6
0089 2 0090 6 0091 83
0092 55 0093 36 0094 40
0095 5 0096 1 0097 55
0098 73 0099 11 0100 45
0101 30 0102 38 0103 76
0104 31 0105 44 0107 3
Total: 2.372

Candidato 27 - CONSTITUINTE EYMAEL Destinacéo de votos: Vaélido
Secéo Votos computados Secao Votos computados Secao Votos computados
0075 1

Total: 1

Candidato 30 - FELIPE D'AVILA Destinacéo de votos: Vélido
Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0008 1 0018 1 0020 1
0059 1 0072 1 0092 1
0102 1 0103 1 0104 1
Total: 9

Candidato 44 - SORAYA THRONICKE Destinacéo de votos: Vaélido
Secéo Votos computados Secao Votos computados Secao Votos computados
0009 3 0010 4 0012 4
0014 2 0015 1 0016 2
0018 4 0019 1 0021 1
0022 1 0024 3 0026 1
0052 2 0053 3 0054 1
0056 1 0058 1 0059 1
0062 2 0064 2 0065 3
0066 2 0067 3 0068 2
0072 1 0075 2 0076 1
0077 1 0079 1 0081 1
0082 3 0086 8 0087 2
0089 2 0090 1 0091 1
0092 1 0093 1 0094 1




Resultado de votacao por secao

0095 1 0097 1 0098 2
0100 1 0101 2 0102 3
0103 2 0104 2 0105 2
0107 2

Total: 95



