



Justiça Eleitoral/AM

03/10/2022

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

15:56:11

Eleições Gerais 2022 - 02/10/2022

Eleição Geral Federal 2022 - 1º Turno

OFICIAL

Resultado de votação por seção

Cargo: Presidente

Município: 02135 - BENJAMIN CONSTANT

Zona Eleitoral: 0020

Candidato 12 - CIRO GOMES Destinação de votos: Válido

Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0008	6	0009	4	0010	2
0011	5	0012	6	0013	3
0014	5	0015	6	0016	1
0017	1	0018	5	0019	4
0020	6	0021	3	0024	1
0025	1	0026	4	0027	1
0054	3	0055	3	0056	2
0059	2	0062	1	0063	7
0064	3	0065	4	0066	1
0067	3	0070	2	0072	1
0075	1	0076	1	0077	4
0081	4	0082	1	0085	4
0086	3	0091	4	0092	7
0093	1	0095	1	0097	3
0098	6	0099	1	0100	1
0101	2	0103	5	0107	1
Total:	146				

Candidato 13 - LULA Destinação de votos: Válido

Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0008	211	0009	196	0010	203
0011	187	0012	219	0013	127
0014	215	0015	221	0016	202
0017	205	0018	224	0019	217
0020	199	0021	189	0022	221
0023	224	0024	199	0025	94
0026	241	0027	203	0052	275
0053	278	0054	213	0055	204
0056	221	0058	221	0059	214
0062	335	0063	220	0064	201
0065	209	0066	215	0067	282
0068	282	0069	181	0070	237
0072	199	0075	218	0076	213
0077	195	0079	183	0081	226
0082	200	0083	187	0085	131
0086	208	0087	200	0088	389

Resultado de votação por seção

0089	204	0090	63	0091	181
0092	173	0093	200	0094	101
0095	286	0096	172	0097	170
0098	228	0099	195	0100	197
0101	232	0102	166	0103	215
0104	113	0105	186	0107	249
Total:	13.665				
Candidato	14 - PADRE KELMON			Destinação de votos:	Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0012	1	0021	1	0065	1
0076	1				
Total:	4				
Candidato	15 - SIMONE TEBET			Destinação de votos:	Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0008	14	0009	4	0010	11
0011	25	0012	6	0013	8
0014	8	0015	11	0016	4
0017	6	0018	10	0019	11
0020	4	0021	5	0022	1
0024	9	0025	1	0026	6
0027	4	0052	2	0053	1
0054	5	0055	13	0056	2
0059	9	0062	1	0063	7
0064	11	0065	2	0066	3
0067	2	0069	1	0070	10
0072	8	0075	6	0076	10
0077	9	0079	1	0081	2
0082	3	0085	5	0086	7
0087	2	0088	3	0089	1
0090	6	0091	14	0092	6
0093	5	0096	1	0097	10
0098	9	0099	2	0100	7
0101	5	0102	8	0103	9
0104	2	0105	4	0107	1
Total:	363				
Candidato	21 - SOFIA MANZANO			Destinação de votos:	Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0016	1	0079	1		
Total:	2				
Candidato	22 - JAIR BOLSONARO			Destinação de votos:	Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0008	46	0009	63	0010	53
0011	58	0012	60	0013	30
0014	60	0015	64	0016	38

Resultado de votação por seção

0017	38	0018	54	0019	43
0020	61	0021	53	0022	30
0023	28	0024	11	0025	20
0026	31	0027	18	0052	2
0053	8	0054	37	0055	57
0056	8	0058	20	0059	56
0062	10	0063	51	0064	54
0065	38	0066	37	0067	2
0068	3	0069	14	0070	57
0072	70	0075	37	0076	46
0077	65	0079	11	0081	43
0082	33	0083	6	0085	31
0086	72	0087	5	0088	6
0089	2	0090	6	0091	83
0092	55	0093	36	0094	40
0095	5	0096	1	0097	55
0098	73	0099	11	0100	45
0101	30	0102	38	0103	76
0104	31	0105	44	0107	3
Total:	2.372				

Candidato	27 - CONSTITUINTE EYMAEL		Destinação de votos:		Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0075	1				
Total:	1				
Candidato	30 - FELIPE D'AVILA		Destinação de votos:		Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0008	1	0018	1	0020	1
0059	1	0072	1	0092	1
0102	1	0103	1	0104	1
Total:	9				
Candidato	44 - SORAYA THRONICKE		Destinação de votos:		Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0009	3	0010	4	0012	4
0014	2	0015	1	0016	2
0018	4	0019	1	0021	1
0022	1	0024	3	0026	1
0052	2	0053	3	0054	1
0056	1	0058	1	0059	1
0062	2	0064	2	0065	3
0066	2	0067	3	0068	2
0072	1	0075	2	0076	1
0077	1	0079	1	0081	1
0082	3	0086	8	0087	2
0089	2	0090	1	0091	1
0092	1	0093	1	0094	1

Resultado de votação por seção

0095	1	0097	1	0098	2
0100	1	0101	2	0102	3
0103	2	0104	2	0105	2
0107	2				
Total:	95				